Página 1 de 2

RESULTADO PROVAS DE CONHECIMENTOS GERAIS E DISSERTAÇÃO

EDITAL N. 21/2023, DE 2 DE MAIO DE 2023.
PROCESSO ADMINISTRATIVO N.: 67/2023
Objeto: PROCESSO SELETIVO PARA VIABILIZAÇÃO DOS PROGRAMAS DE
MOBILIDADE INTERCÂMBIO INTERNACIONAL DA FACULDADE DE DIREITO DE
FRANCA – FDF.

A Faculdade de Direito de Franca, Autarquia Pública de Ensino
Superior, por meio do Presidente da Comissão do Processo Seletivo de Intercâmbio, Prof. Dr.
Fábio Cantizani Gomes, no uso de suas atribuições legais, torna público o resultado das provas
de conhecimentos gerais e prova de dissertação:

Resultado provas - Edital n° 21/2023 Processo Seletivo Intercâmbio

Classificação Inscrição Matrícula
Nota

Avaliação
Nota

dissertação Média

1º 16 23144 7 9,5 8,25

2º 2 23678 6,6 9,5 8,05

3º 19 23548 5,6 10 7,8

4º 21 23689 7,2 8 7,6

5º 3 23192 5 10 7,5

6º 14 23241 6,8 8 7,4

7º 30 23351 5,6 9 7,3

8º 31 23218 5 9,5 7,25

9º 17 23587 5 9,5 7,25

10º 26 23767 4,6 9,5 7,05

11º 10 23200 5 9 7

12º 1 23670 5 9 7

Desclassificado (a) item 7.3 do edital  11 23722 4,8 9 6,9

Desclassificado (a) item 7.3 do edital  23 23641 5,2 8,5 6,85

Desclassificado (a) item 7.3 do edital  25 23331 4 9,5 6,75

Desclassificado (a) item 7.3 do edital  6 23120 5,2 8 6,6

Desclassificado (a) item 7.3 do edital  7 23749 4 9 6,5

Desclassificado (a) item 7.3 do edital  20 23368 5 8 6,5

Desclassificado (a) item 7.3 do edital  22 23243 3,4 9,5 6,45

Desclassificado (a) item 7.3 do edital  8 23604 3,6 9 6,3

Desclassificado (a) item 7.3 do edital  5 23655 3,6 8,25 5,925

Desclassificado (a) item 7.3 do edital  18 23582 4,2 7,5 5,85

Desclassificado (a) item 7.3 do edital  13 23735 5 6,5 5,75

Página 2 de 2

Reitera-se que aos que tiverem interesse em interpor recurso, que
estes devem ser enviados ao e-mail mobilidade@direitofranca.br até às 23h59 do dia
28/06/2023, de acordo com o recomendado nos itens 9.3 e 9.4 do edital.

Franca/SP,  27 de junho de 2023.

P.R.I.C

Prof. Dr. Fábio Cantizani Gomes
Presidente da Comissão do Processo Seletivo de Intercâmbio